G~S~O ~

fu¢~v `n
O > O ~
C. ~

~ f~:~. ,_ ~~:  ,

COIMARA MUNICIPAL DE GUANH~►ES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  ~~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com a aquisição de

aparelhos de academias ao ar livre a serem disponibilizados para o bairro

Vista Alegre, uma vez que o Município já possui terreno disponível para

instalação dos mesmos.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores do citado bairro uma vez que a prática

de atividade física contribui para a melhoria da saúde física e mental da

população.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

ivaldo dos Santos

Vereador

~/ ,~~~ ~~ ~5 ~~ ~

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870